PROYECTO CURRICULAR DE OPTOMETRJA ASI COMO ELABORAR EL DOCUMENTO MAESTRO. 
ESTRUCTURAR YPONER EN MARCHA EL PROGRAMA DE MEDICINA..

Que El presupucsto oficial para la cjccucibn del proyecto, por parte de la Universidad Distrital Francisco Jose 
de Caldas, es de CUARENTA Y CINCO MILLONES CIENTO DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE $45,118,362,00); incluido 1VA, y demds impuestos, 
tasas, contribuciones, costos directos e indirectos distribuidos asi:

D1SPONIBILID
COMPONEAD VALOROBJETO

PRESUPUEST NTE
AL

PRESTAR LOS SERVICIOS COMO PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO DE MANERA AUTONOMA, 
INDEPENDIENTE Y COORDINADA EN LA